[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	21 октября 2021 года

	 № 19/1- 4

	р.п. Хвойная

Об отчете о поступлении и расходовании средств областного
бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Новгородской областной Думы  седьмого созыва

В соответствии со статьей 51 Областного закона  от 02.07.2007 года
 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», на сновании Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета  Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить в Избирательную комиссию Новгородской области:
1) отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Новгородской областной Думы  седьмого созыва (приложение № 1);
2) подтверждение банка о закрытии счета № 40202810143000000062 Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района (приложение № 2).

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района                                                        С.Е. Косьяненко

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района                                                        Н.С. Цветкова

image1.png